

## FARMONA NIVELAZIONE Odmładzająca maska enzymatyczna do dłoni 2w1 200 ml



Cena: 10,95 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 ml
Postać	-
Producent	LABORATORIUM KOSMETYKÓW NATURALNYCH FARMONA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Wskazania** Jeśli skóra Twoich rąk jest szorstka i wrażliwa, sięgnij po Odmładzającą maskę enzymatyczną Nivelazione, stworzoną przez ekspertów Laboratorium Kosmetyków Naturalnych FARMONA, we współpracy z dermatologami. Bogaty skład i innowacyjna formuła 2w1 łączy peeling enzymatyczny i maskę wygładzającą, przez co gwarantuje spektakularne efekty w krótkim czasie. Maska bardzo szybko się wchłania nie pozostawiając tłustej warstwy, a wygodna forma aplikacji i przyjemny zapach zwiększają uczucie komfortu. **Działanie** SKUTECZNOŚĆ OD PIERWSZEJ APLIKACJI Skoncentrowana receptura, oparta na biozgodnej formule, zapewnia skuteczne i precyzyjne działanie, przywracając dłoniom piękny wygląd. Maska długotrwale nawilża i odżywia, opóźniając oznaki starzenia oraz pozostawia skórę idealnie gładką, miękką i delikatnie pachnącą. Składniki aktywnie kremu zostały wyselekcjonowane w trosce o zachowanie naturalnego mikrobiomu skóry i długotrwałą poprawę kondycji skóry. o Witamina C doskonale odżywia i wyrównuje kolor skóry, przywracając jej piękny wygląd. o Koenzym Q10 wspomaga regenerację naskórki, opóźnia oznaki starzenia i poprawia elastyczność skóry. o Papaina przygotowuje skórę do przyjęcia składników aktywnych, doskonale oczyszcza i złuszcza martwe komórki naskórki, zwiększając skuteczność działania maski, pozostawia dłonie idealnie gładkie i delikatne. o Prebiotyki skutecznie chronią i dbają o naturalny mikrobiom, przywracając skórze równowagę, komfort i zadbane wygląd. **REZULTATY POTWIERDZONE** **BADANIA** Mianowicie nawilża i wygładza oraz likwiduje szorstkość skóry. Regularnie stosowana poprawia kondycję skóry, przywraca jej gładkość, miękkość i elastyczność. **Sposób użycia:** maskę delikatnie wmasuj w skórę rąk i paznokci. Stosuj 3-4 razy w tygodniu. **Skład** Aqua (Water), Urea, Glycine Soja (Soybean) Oil, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Ethylhexyl Stearate, Cetyl Alcohol, Glycerin, Glyceryl Stearate SE, Glyceryl Stearate Citrate, Dimethicone, Lecithin, Carnitine, Ubiquinone, Glucose, Papain, Inulin, Fructose, Sodium Ascorbyl Phosphate, Biotin, Cocos Nucifera (Coconut) Oil, Xanthan Gum, Tocopherol, Tocopheryl Acetate, Potassium Hydroxide, Citric Acid, Sodium Citrate, Disodium EDTA, Trisodium EDTA, Potassium Sorbate, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum (Fragrance), Benzyl Salicylate, Citronellol, Hexyl Cinnamal, Limonene, Linalool.